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DKW.2232.6.1.2023.RK Czerwony Bor, dn. 27 kwietnia 2023 r.

Uczestnicy postepowania

Odpowiedzi na zapytania

w postepowaniu na dostawe fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego - sktadajgcego sie z
pojazdu bazowego i zamontowanego na nim nadwozia kontenerowego wraz z aparatem RTG i
stacjg akwizycyjng technika oraz stacji opisowej z monitorem medycznym zgodnym z DICOM do
Zakfadu Karnego w Czerwonym Borze, znak sprawy: DKW.2232.6.2023)

Informuje, iz do Zamawiajgcego — Zaktad Karny w Czerwonym zgodnie z treécig art. 135
ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) w dniu 26.04.2023 r. wptynety zapytania do SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zaktad Karny w Czerwonym Borze wystepujacy jako
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na Panstwa pytania:

Pytanie 1.

Zapytanie nr 1 dotyczy Formularza Ofertowego, Zatgcznika nr 1, Wymagania dotyczace
parametrow technicznych nadwozia kontenerowego, Lp 9:

Whnioskujemy o dopuszczenie zbiornika wody czystej nie wyposazonego w instancje
zabezpieczajgcg zamarzanie wody. W naszym rozwigzaniu zbiornik zamontowany zostanie
wewnatrz kontenera, gdzie temperatura bedzie kontrolowana z uwagi na warunki pracy z
pacjentami jak rowniez z uwagi na zainstalowany sprzet RTG, ktéry wymaga przetrzymywania w
warunkach statej dodatniej temperatury aby zapewni¢ mu prawidtowa prace. W tym przypadku
instalacja przeciw zamarzaniu wody nie bedzie potrzebna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Pytanie 2.

Zapytanie nr 2 dotyczy Formularza Ofertowego, Zatacznika nr 1, Wymagania dotyczace
parametrow technicznych aparatu rentgenowskiego wraz ze srodowiskiem technika, Lp 4:

Zwracamy sie z wnioskiem o dopuszczenie do postepowania detektora o rozdzielczoéci matrycy
3072 x 3072. Réznica wzgledem wymaganej wartosci jest nieznaczna, a proponowana przez nas
wartos¢, w przypadku detektora 43 x 43 odpowiada optymalnej wielkosci piksela tj. 140 pm.
Dowiedziono, ze detektory o wielkosci piksela rzedu 140um, zapewniaja najlepszy stosunek
jakosci obrazowania do dawki, a takze cechujg sie najwyiszg wykrywalnodcia dzieki
odpowiedniemu stosunkowi ilosci sygnatu do szumu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3.

Zapytanie nr 3 dotyczy Formularza Ofertowego, Zatacznika nr 1, Wymagania dotyczace
parametréw technicznych nadwozia kontenerowego, Lp 7:

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane miejsca usytuowania generatora RTG, na pomieszczenie, w
ktorym bedzie znajdowat sig aparat RTG z uwagi na lepszy dostep do generatora, a takze lepsza
wentylacje urzadzenia. Bedzie to miato réwniez korzystniejszy wptyw podczas serwisowania
urzadzenia , gdyz generator bedzie tatwo dostepny. Montujac go w drugim pomieszczeniu —
sterowni technika, bedzie si¢ znajdowat miedzy zabudowa biurowa co spowoduje, iz dostep do
niego bedzie znacznie utrudniony jak réwniez bedzie on pracowat w warunkach ograniczonej
wentylacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Udzielona informacja nie ma wptywu na zmiane terminu sktadnia ofert.




